

PK 1 ApS
Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK 1 ApS Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 02 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Kønig
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.889 kr. mod 8.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444.152 kr. mod 204.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-22.889	8.041
Andre finansielle indtægter	635.436	307.741
Øvrige finansielle omkostninger	-44.337	-55.430
Resultat før skat	568.210	260.352
Skat af årets resultat	-124.058	-55.961
Årets resultat	444.152	204.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Overføres til overført resultat	144.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.609
Disponeret i alt	444.152	204.391

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.737	42.856
Andre tilgodehavender	0	1.491.390
Tilgodehavender i alt	<u>3.737</u>	<u>1.534.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.122.275</u>	<u>3.224.210</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.122.275</u>	<u>3.224.210</u>
Likvide beholdninger	<u>69.522</u>	<u>1.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.195.534</u>	<u>4.759.818</u>
Aktiver i alt	<u>3.195.534</u>	<u>4.759.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.374.288	2.230.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>2.799.288</u>	<u>3.055.136</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.470	0
Selskabsskat	0	78.496
Anden gæld	181.776	1.626.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.246</u>	<u>1.704.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>396.246</u>	<u>1.704.682</u>
Passiver i alt	<u>3.195.534</u>	<u>4.759.818</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.725.745	1.915.344	4.766.089
Udloddet udbytte	0	0	-1.915.344	-1.915.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-495.609	700.000	204.391
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.230.136	700.000	3.055.136
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.152	300.000	444.152
	125.000	2.374.288	300.000	2.799.288

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	2.330.144	792.132
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	234.175	52.694